附錄一

新竹市華德福實驗學校 111 學年度第一學期課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：民國 111 年 8月 1日（星期一）上午九點

貳、地點：新竹市華德福實驗學校  校本部 203 教室

主席：新竹市華德福實驗學校校長 張慧媛

參、 出席者：如簽到表

肆、討論提案

   提案一

   案由：有關本校 111 學年度第一與第二學期行事曆草案，提請討論。

   說明：請參閱電子檔。

   決議： 通過。

   提案二

案由：有關本校 111 學年度一學年課程預計實施：每年級科目授課節數安排、確認

隔季對開的課程、分組教學以及有需要協同教學之科目等，提請討論。

  說明：請參閱電子檔。

   決議：通過。

   提案三

   案由：有關本校 111 學年度課程分組審查，請討論。

   說明：

   1. 國中 7-9 主課程、國小 1-6 主帶、音樂藝術領域、律動體育領域分組討論。

   2.分組討論後，請各組能給予課程分享。

   決議：請各領域教師修正課程。

伍、臨時動議：

    無

陸、散會。